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Sikagard 6470 Szary 1000ml UBS
Konserwacja 2w1 Szybkoschnąca
Natryskowa Powłoka Ochronna
Kauczuk Antykorozja Sika

Cena brutto 47,73 zł

Cena netto 38,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Sikagard 6470 Szary 1000ml

Producent SIKA

Opis produktu
SIKAGARD 6470 SZARY 1000ml UBS KONSERWACJA 2w1 SZYBKOSCHNĄCA NATRYSKOWA POWŁOKA

OCHRONNA KAUCZUK ANTYKOROZJA

Opis produktu:
SikaGard-6470 to trwała, tiksotropowa powłoka ochronna na bazie kauczuku, o doskonałych właściwościach antykorozyjnych i

wygłuszających. Skutecznie chroni podwozie pojazdu przed uderzeniami kamieni lub żwiru , i ma wyjątkowe właściwości
użytkowe. Ze względu na zaawansowane właściwości aplikacyjne, można łatwo odtworzyć oryginalną strukturę. SikaGard
6470 cechuje najlepsza w swojej klasie malowalność, szczególnie w przypadku systemów na bazie wody. Po wyschnięciu

tworzy wytrzymałą warstwę zapobiegającą uszkodzeniom metalu przez uderzenia i korozję. SikaGard-6470 jest produkowany
zgodnie z Systemem Zarządzania Jakością i Środowiskiem według norm ISO 9001/14001 oraz programem „responsible care”.

Zalety produktu:
 Wyjątkowa odporność na sól drogową, zadrapania i uderzenia - Możliwość szybkiego malowania po nałożeniu - Doskonałe

właściwości wygłuszające i tłumiące - Bardzo dobra przyczepność do szerokiej gamy podłoży - Nie spływa i nie kapie - Łatwe
odtworzenie oryginalnej struktury - Elastyczny po wyschnięciu - Bardzo dobra odporność na niskie temperatury - Dobra

odporność na wysokie temperatury - Szybkoschnący
Zastosowanie:

SikaGard-6470 to natryskowa powłoka antykorozyjna do napraw i ochrony narażonych na uszkodzenia lakierowanych
elementów samochodu typu progi, nadkola, błotniki przednie i tylne i elementy podwozia. SikaGard-6470 ma bardzo dobrą

przyczepność do różnych lakierów, podkładów do metali, metali i PVC bez potrzeby ich wstępnego przygotowania. Produkt jest
przeznaczony tylko dla doświadczonych oraz profesjonalnych użytkowników. Zaleca się przeprowadzenie testów dla aktualnie

panujących warunków i wybranych powierzchni w celu zapewnienia przyczepności i właściwego doboru materiałów. Do
stosowania z pistoletem natryskowym SIKA SCP GUN i inne z systemem mocowania UBS

 PRODUKT NOWY ORYGINALNY  - tel.+48 668 058 976-  zamówienia złożone do godziny 12:00 odbiór na następny
dzień roboczy - sklep@materialylakiernicze.pl 
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